Swiebodzinskie Towarzystwo Budownictwa Spotecznego Sp

Swiebodzin, 2022-02-01
Znak sprawy: 1/ZP/STBS/2022

Wykonawcy

Dotyczy: postegpowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym
pn. ,Budowa dwéch budynkéow mieszkalnych wielorodzinnych nr 2 i 3 z infrastruktura
techniczna na ulicy Bocznej dz. nr 540, 541, 542, 231/13 oraz budowg zjazdu z drogi
publicznej — ETAP II”°.

I. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p6zn. zm.) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan dot.
Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia (SWZ) wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:

Prosimy o przesunigcie terminu sktadania ofert do dnia 11.02.2022 r. Wniosek swdj motywujemy
trudng i niepewna sytuacja na rynku materiatbw budowlanych i problemami z pozyskaniem
zobowigzujacych ofert. Na chwile obecna wielu producentéw nie przedstawia ofert terminowych,
natomiast cena obowiazuje tylko i wytgcznie w danym dniu. Poczatek roku to okres w ktorym ceny
materialow znaczaco si¢ zmieniajg co czesto rzutuje na ceny materialow w danym roku.

Odpowiedz na pytanie 1:
Zamawiajacy zmienia termin sktadania ofert do dnia 10.02.2022 r.

Pytanie 2:

Prosimy o wydluzenie terminu na wykonanie zadania. Jak pokazuje doswiadczenie na poprzedni etap
budowy, w ktérym realizowany byt jeden budynek przeznaczone byto 15 msc., natomiast w obecnym
etapie nalezy wykona¢ dwa budynki. Ponadto na rynku budowlanym panuje duza niepewno$c¢, a wielu
producentow nie realizuje dostaw z powodu braku komponentow. Zgodnie z prognozami
pozyskiwanie materialow budowlanych w obecnym roku bedzie utrudnione i obarczone znacznymi
opoznieniami. Ponadto w kraju i na Swiecie wcigz obserwuje si¢ znaczng ilo$¢ zakazen SARS-CoV-2,
co moze spowodowac znaczny lub calkowity brak kadry pracowniczej w pewnym oKresie czasowym.

Odpowiedz na pytanie 2:
Zamawiajacy nie zmienia terminu wykonania zamowienia.

II. Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p6zn. zm.) Zamawiajacy zmienia tres¢ Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia (SWZ) poprzez:

1. Zmiang pkt 1 w ROZDZIALE XIII. TERMIN ZWIAZANIA OFERTA Specyfikacji Warunkow
Zamowienia (SWZ), ktory otrzymuje brzmienie:
,1. Wykonawca jest zwigzany ofertg 30 dni od dnia uptywu terminu sktadania ofert, tj. do dnia
11.03.2022 r., przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest dzien, w ktérym uptywa
termin sktadania ofert”.
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. Zmiang pkt 1 w ROZDZIALE XVI. MIEJSCE I TERMIN SKEADANIA OFERT Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia (SWZ), ktory otrzymuje brzmienie:

,»1. Wykonawca sklada ofert¢ za posrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem:
https:/platformazakupowa.pl/pn/swiebodzin wedlug Zalacznika nr 1 do SWZ wraz
z wymaganymi o$wiadczeniami i dokumentami do dnia 10.02.2022 r. do godz. 09:00”.

. Zmiang pkt 1 w ROZDZIALE XVII. TERMIN OTWARCIA OFERT Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia (SWZ), ktory otrzymuje brzmienie:

,»1. Otwarcie ofert nastgpuje niezwlocznie po uptywie terminu sktadania ofert, nie pdzniej niz
nastepnego dnia po dniu, w ktorym uplynat termin sktadania ofert, tj. 10.02.2022 r. o godz.
09:30”.

Powyzsze wyjasnienia i zmiany stanowia integralng cze§¢ SWZ, ktore nalezy uwzgledni¢ przy
przygotowywaniu oferty.

Prezes Zarzadu

Lidia Wisniewska



